（様式第 3号）

ふれあい・いきいきサロン休止届

平成   年   月   日

社会福祉法人 丹波市社会福祉協議会

会長  長 井 克 己 様

ふれあい・いきいきサロン 代表者            ㊞

ふれあい・いきいきサロンを下記のとおり休止することにいたしましたのでお届けします。

代 表 者 住 所
〒 669 －

丹波市    町

電 話 番 号

F A X 番 号

自 治 会 名  サ ロ ン 名

休止する理由

休
止
す
る
年
度
の
実
績

回数 実施月日 参加人数 実施内容 回数 実施月日 参加人数 実施内容

１ ／ 名
 ７ ／ 名

２ ／ 名
 ８ ／ 名

３ ／ 名
 ９ ／ 名

４ ／ 名
 １０ ／ 名

５ ／ 名
 １１ ／ 名

６ ／ 名
 １２ ／ 名

※１３回以上の実績については２枚目への記入をお願いします。

社協決裁欄  支所受付印

 事務局長  次長(総・地)  課 長  支 所 長  本所担当  支所担当

以下社協記入欄